
fuii.qsità
rlegli Studi
èlla (ìarrrp-nia

ILi§ I auitdli

D.D.^. 16

prot. n. Ert del ulo-lIuzl
approvazione atti bando di concorso per il conferimento di n. I assegno di
ricerca annuale, S.S.D. L-ANT/o7 - tutor prof. Rescigno dal titolo
L'architeltura dell'antica Sibari: studio, rilievo e documentezione tra vecchi e
nuovi scavi

Vista
IL DIRETTORE

la Legge 3011212010, n. 240 e in particolare I'art.22, contenente disposizioni sugli

assegni di ricerca;
il D.M. n. 102 del 9 matrro 2011 che stabilisce I'importo minimo annuo lordo di un

assegno di aicerca, al netto degli oneri a carico dell'amministrazione erogante;

lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 1711012016;

il Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di

ricerca ai sensi dell'art. 22 della L. 24012010 (D.R. 1243 del 19/08/2011 e
ss. mm. ii. );
il D.D. n. 324 del 0711212022 con il quale si è proweduto ad emanare il bando di

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di

ricerca annuale, S.S.D. L-ANT/o7 - tutor prof. Rescigno, per lo svolgimento di

attività di ricerca finanziato con fondi convenzione Parco Archeologico di Sibari,
pubblicato all'Albo di Ateneo in pari data;
gli atti trasmessi dal Presidente della Commissione Esaminatrice, nominata con

D.D. n. 13 del 1610112023;

la regolarità formale degli atti relativi alle operazioni concorsuali svolte da detta

Commissionei
DECRETA

Visto

Visto

Visti

Accertata

o
a

OGGETTO:

AÉ. 1

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per I'attribuzione di n. 1

assegno di ricerca annuale, S.S.D. L-ANT/07 - tutor prof. Rescigno dal titolo L'architettura
delt'antica Sibari: studio, rilievo e documentazione tra vecchi e nuovi scavi fìnanziato con

fondi convenzione Parco Archeologico di Sibari, ed è approvata la seguente graduatoria generale

di merito:

- Dott. Marco Pallonetti, nato a Santa Maria Capua Vetere il 0710311991, con punti 75/100.

Aft.2
Sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarato vincitore della
selezione pubblica di cui al precedente art. 'l:

- Oott. Marco Pallonetti, nato a Santa Maria Capua Vetere il 07/03/1991, con punti 751100.

AÉ.3
ll presente decreto sarà pubblicato all'Albo Uffìciale del Dipartimento di Lettere e Beni Culturali:
https://www.letterebeniculturali. unicampania. ivdipartimento/bandi-e-gare e dalla data di
pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative.

Santa Maria Capua Velere, 2310112023 ll Direttore del Dipartimento

Giulio Sodano

co

Visto
Visto


